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Spotkanie ze słowiańskim westernem kung-fu - Grzegorz Gino Nita i „Banzaj. Kniaziówna 
Eryka”

Piotr Mańkowski i Tomasz Kleszcz - „Umarłem na Gibraltarze”

18. numer magazynu „Zeszyty Komiksowe: Komiksy dla dzieci” i Michał Traczyk

Oystein Runde i Ida Neverdahl – „Moskwa”

Jacek Świdziński o komiksie „Zdarzenie. 1908”

Naprawdę nieśmieszne rysunki – Mikołaj Tkacz i Michał Rzecznik

Multimedialny Komiks Interaktywny „Odpamiętani” – Paweł Śmiałek i Marcin Wierzchowski

„Szalona podróż przez najnowsze dzieje Polski w komiksie Pawła Jarodzkiego” – prezentuje 
Piotr Klonowski

„Pierwsza naiwna” i Katarzyna Urbaniak

Gdzie jest kij? – o swoim nowym komiksie opowiedzą Konrad Okoński i Jacek Gołębiewski

Powrót do przyszłości - spotkanie z autorami komiksu „88/89”, Michałem Rzecznikiem – 
scenarzystą i Przemkiem Surmą - rysownikiem

Niezwykły zapis jednego dnia z życia tramwaju i jego pasażerów, czyli „Ostatni przystanek” 
Tomasza Grządzieli

„Miasto z widokiem” - Gdynia zrekonstruowana na pięć sposobów - spotkanie z autorami 
komiksu (Elżbieta Żukowska, Jakub Babczyński, Paweł Garwol, Łukasz Godlewski, 
Tomasz Kleszcz, Łukasz Rydzewski)
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„Rag & Bones”, „Diablo Boy” i „L’Ohr du Rin” - spotkanie z Katarzyną Babis, Danielem 
Grzeszkiewiczem, Marcinem Rusteckim i Dominikiem Szcześniakiem

„Quiet Little Melody” i Sebastian Skrobol – spotkanie z autorem

„Filutek” w albumie – spotkanie z Leszkiem Kaczanowskim i Adamem Ruskiem

„Podgląd” – wspólny komiks Marcina Podolca i Daniela Chmielewskiego

Spotkanie z Jakubem Dębskim, czyli Dem zaprasza

„Między ludźmi a trupami. O fenomenie „The Walking Dead” w komiksie, książce i serialu?” - 
panel dyskusyjny z udziałem Bartka Czartoryskiego, Pawła Deptucha, Dawida Przywalnego 
i Michała Szolca

„Maszin idzie na wojnę” - spotkanie z grupą Maszin (w składzie Renata Gąsiorowska, Jacek 
Świdziński, Daniel Gutowski, Michał Rzecznik, Michał Możejko, Leszek Wicherek, Bartek 
Zadykowicz i Mikołaj Tkacz)

Spotkanie z Szawłem Płóciennikiem, autorem komiksu „Pinki”

Spotkanie z Tomaszem Kołodziejczakiem, autorem cyklu książkowego „Ostatnia 
Rzeczpospolita” i Przemysławem Truścińskim, twórcą okładek i ilustracji do całej serii

Konferencja wydawców mang. Pod ogień pytań wystawieni zostaną przedstawiciele 
wydawnictw: Hanami, JPF, Kotori, Studio JG i Waneko.

Daniel Chmielewski i jego „Zapętlenie”

„Ten brytyjski drań - niezwykłe światy Warrena Ellisa” - Radosław Pisula  i Przemysław 
Dudziński

„W obcej skórze” - komiksowy debiut Anny Andruchowicz

„Powrót Rycerza Janka” - panel z twórcami nowego uniwersum: Robert Sienicki, Jan Mazur, Igor 
Wolski i Bartek Kuczyński

„Postapo: Najpierw słychać grzmoty” spotkanie ze scenarzystą Danielem Gizickim

Komiks fabularny w sieci. Spotkanie z twórcami „Portalu” oraz „Jagoda wolałaby nie zostać 
pożarta tej nocy”

Nowy Bler! – spotkanie z Rafałem Szłapą
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